COMUNE DI MAROSTICA

VIA TEMPESTA, 17 - 36063 MAROSTICA (VICENZA)

Codice Fiscale 82000830248

Sito internet www.comune.marostica.vi.it
Posta elettronica certificata marostica.vi@cert.ip-veneto.net

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale
N. 89 del 13/12/2018

OGGETTO: INTERVENTI SULLA VIABILITA' COMUNALE FINALIZZATA ALLA RIDUZIONE
DEI RISCHI DI INCIDENTALITA' — OPERE SUPPLEMENTARI - APPROVAZIONE VARIANTE.

L'anno duemiladiciotto il giorno tredici del mese di dicembre alle ore 17:00, nella Sala del Sindaco,
previo esaurimento delle formalita previste dalla Legge e dallo Statuto, si ¢ riunita la Giunta
Comunale in sessione ordinaria, seduta segreta, di prima convocazione.

Fatto I’appello nominale risultano presenti i Signori:

Cognome ¢ Nome Carica P A
MOZZ0O MATTEO Sindaco SI
SCOMAZZON VALENTINO Vice Sindaco SI
BERTOLIN RENATO Assessore SI
BIANCHIN YLENIA Assessore SI
BUREI MARIALUISA Assessore SI
COLOSSO ENZO Assessore Esterno SI

PRESENTI: 6  ASSENTI: 0

Partecipa il Vicesegretario Dott. Dal Zotto Gabriele.

Assume la presidenza il Sindaco Mozzo Matteo, riconosciuta legale I'adunanza, dichiara aperta la
discussione ed invita la Giunta a trattare 1'argomento di cui all'oggetto.

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD


http://www.comune.marostica.vi.it/
mailto:marostica.vi@cert.ip-veneto.net

OGGETTO: INTERVENTI SULLA VIABILITA' COMUNALE FINALIZZATA ALLA
RIDUZIONE DEI RISCHI DI INCIDENTALITA' — OPERE SUPPLEMENTARI -
APPROVAZIONE VARIANTE.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 97 del 29/06/2017 con cui si € provveduto:
- ad approvare il progetto definitivo-esecutivo degli interventi sulla viabilita finalizzati alla riduzione dei
rischi di incidentalita come redatto dallo Studio arch. Borgo Matteo di Carmignano di Brenta (PD) e
trasmesso in data 28/04/2017 prot. n. 8341 (agli atti), che prevede il seguente quadro economico di spesa:

Quadro Economico

Importo lavori

Importo lavori 108.149,28
Importo oneri per la sicurezza 3.104,93
Totale lavori da appaltare (A) 111.254,21

Somme a disposizione dell'’Amministrazione appaltante

-Ivaal 22% su A) 24.475,93
- Imprevisti e arrotondamenti 5.485,42
- Accordi bonari 3.244 .48
- incentivi per la progettazione cui art. 113, D.Igs. 50/2016 2.225,08
- spese tecniche per progettazione defintiva — esecutiva, sicurezza , Direzione lavori, esclusi oneri
previdenziali e fiscali 10.100,00
- spese per collaudo tecnico-amministrativo 1.500,00
- Oneri previdenziali 4% (Inarcassa) 404,00
- Iva su spese tecniche 22% 2.310,88
Totale somme a disposizione (B) 49.745,79
Importo complessivo (A+B) 161.000,00

e composto dai seguenti elaborati:
— Relazione generale e quadro economico;
— Relazione tecnica impianto elettrico — portale Via Marsan;
— Relazione tecnica impianto elettrico — portale Via Rubbi;
— elenco prezzi unitari;
— computo metrico estimativo;
— analisi prezzi;
— cronoprogramma;
— Capitolato speciale d'appalto;
— schema di contratto;
— lista delle categorie di lavoro e delle forniture;
— Piano di sicurezza e di coordinamento;
— Fascicolo dell'opera;
— Piano di manutenzione dell'opera;
—  Elaborati grafici:
— Tav. 1 —inquadramento territoriale — carta tecnica regionale;
— Tav. 2.1 — planimetria stato di fatto — Viale Stazione, Via IV Novembre, Via Rubbi;

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD




— Tav. 2.2 — planimetria stato di fatto — Via Prospero Alpino, Via Pizzamano, Via Montegrappa, Via
Panica, Via Montello, Via Consagrollo;

— Tav. 2.3 — planimetria stato di fatto — Via Marsan, Via Sisemol, Via Val Bella, Via Stroppari;

— Tav. 3.1 — planimetria di progetto (Via Montello, Via IV Novembre, Viale Stazione, Via Rubbi);

— Tav. 3.2 — planimetria di progetto (Porta Bassano, Via Prospero Alpino, Via Pizzamano, Via

Montegrappa;
— Tav. 3.3 — planimetria di progetto (Via Val Bella, Via Panica, Via Stroppari, Via Consagrollo, Via
Sisemol);

— Tav. 3.4 — planimetria di progetto (Via Marsan);

— Tav. 4 - particolari costruttivi;

— Tav. 5 —planimetria impianto elettrico Via Marsan;

— Tav. 6 — planimetria impianto elettrico Via Rubbi;
(agli atti);

- a dare atto che il progetto definitivo-esecutivo per I'importo complessivo di euro 161.000,00 ¢ finanziato
per euro 58.588,31 con contributo regionale e per euro 102.411,69 con mezzi di Bilancio (Cap. 7219 — Im
432, 463 e 464 per euro 65.000,00; Cap. 7242 IM 457/2017, per euro 25.040,00; Cap. 7259 — Im 652/2015
per euro 12.371,69);

-ad attribuire le funzioni di Responsabile unico del procedimento al sottoscritto Ing. Tollardo Diego, Capo
Area 3* LL.PP. e Progettazione;

- ad approvare la convenzione regolante i rapporti tra la Regione del Veneto ed il Comune di Marostica
trasmessa dalla Regione Veneto unitamente alla comunicazione di assegnazione del contributo, delegando il
Capo Area 3~ LL.PP. E progettazione, Ing.Tollardo Diego per la relativa sottoscrizione e trasmissione alla
Regione.

Richiamata la determinazione a contrarre n. 631 dell'11/08/2017;

Richiamata la determinazione n. 696 del 19/09/2017 con cui si € provveduto:
- ad approvare l'allegato elenco degli operatori economici ammessi/esclusi, a seguito dell'apertura della
busta amministrativa relativamente alla gara per l'affidamento degli interventi sulla viabilita comunale
finalizzati alla riduzione dei rischi di incidentalita, da cui risultano n. 33 imprese ammesse;
- a dare atto di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito del Comune di Marostica;

Richiamata la determinazione n. 737 del 04/10/2017 con cui si ¢ provveduto:

- ad approvare i verbali di gara in data 12/09/2017 per 'apertura delle buste amministrative e il verbale di
gara in data 20/09/2017 per ’affidamento degli “Interventi sulla viabilitda comunale finalizzati alla riduzione
dei rischi di incidentalita” da cui risulta aggiudicataria in via provvisoria I'mpresa Tasca S.r.1 di Bassano
del Grappa con un ribasso del 14,404% che corrisponde ad un importo di euro 92.571,93, oltre i costi per la
sicurezza pari ad euro 3.104,93 per complessivi euro 95.676,86, oltre Iva al 22%;

- ad aggiudicare gli “Interventi sulla viabilitd comunale finalizzati alla riduzione dei rischi di incidentalita”
all'lmpresa Tasca S.r.l. di Bassano del Grappa con un ribasso del 14,404% che corrisponde ad un
importo di euro 92.571,93, oltre i costi per la sicurezza pari ad euro 3.104,93 per complessivi euro
95.676,86, oltre Iva al 22% per complessivi euro 116.725,77,

- ad imputare la spesa complessiva di euro 116.725,77 a favore della ditta Tasca S.r.l. come segue:

- per euro 23.009,20 al codice meccanografico 1005202 “Viabilita Marsan — 2 e 3° stralcio” del Bilancio
2017 c/competenza (Cap. 7242 — IM 457);

- per euro 14.402,49 al codice meccanografico 1005202 “Realizzazione percorso pedonale ambito urbano”
del Bilancio 2017 c/residui 2015 (Cap. 7259 — IM 652);

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD



- per euro 20.000,00 al codice meccanografico 1005202 “Interventi diversi sulla viabilita” del Bilancio 2017
c/competenza (Cap. 7219 — IM 432);

- per euro 30.000,00 al codice meccanografico 1005202 “Interventi diversi sulla viabilita” del Bilancio 2017
c/competenza (Cap. 7219 — IM 463);

- per euro 15.000,00 al codice meccanografico 1005202 “Interventi diversi sulla viabilita” del Bilancio 2017
c/competenza (Cap. 7219 — IM 464);

* per euro 14.314,08 al codice meccanografico 1005202 “Interventi di messa in sicurezza
attraversamenti stradali” del Bilancio 2017 c¢/competenza (Cap. 7243);

- a precisare che ¢ in corso la verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D. Lgs.vo 50/2016 e che ai sensi di
quanto disposto dall’art. 32, comma 7 del D. Igs 50/2016 1’aggiudicazione diverra efficace solamente dopo
’esito positivo di tale verifica;

- a prendere atto che entro i cinque giorni successivi all’emissione del presente provvedimento si provvedera
alle comunicazioni ai controinteressati, ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. Lgs.vo 50/2016;

- a dare atto che, ai sensi dell’art. 32, comma 10 del D. Lgs.vo 50/2016 non si applica il termine dilatorio dei
35 giorni di cui all'art. 32, comma 9 del D. 1gs 50/2016;

- ad approvare il quadro economico aggiornato dell’opera che risulta essere il seguente:

Quadro Economico
Importo lavori Importi di progetto Importi di contratto
Importo lavori 108.149,28 92.571,93
Importo oneri per la sicurezza 3.104,93 3.104,93
Totale lavori da appaltare (A) 111.254,21 nell‘espre::i(l)gnrero’: :
Somme a disposizione dell' Amministrazione appaltante
-Ivaal 22% su A) 24.475,93 21.048,91
- Imprevisti e arrotondamenti 5.485,42 5.485,42
- Accordi bonari 3.244,48 3.244 .48
- incentivi per la progettazione cui art. 113, D.1gs. 50/2016 2.225,08 2.225,08
Scuressa . Direstone lavor, coeuss oner previdenzili ¢ ol 10.100.00 10.100.00
- spese per collaudo tecnico-amministrativo 1.500,00 1.500,00
- Oneri previdenziali 4% (Inarcassa) 404,00 404,00
- Iva su spese tecniche 22% 2.310,88 2.310,88
- ribasso 19.004,37
Totale somme a disposizione (B) 49.745,79 nell‘espre::i(])anréo"‘r Z
Importo complessivo (A+B) 161.000,00 161.000,00

Visto il contratto Rep. n. 1954 sottoscritto in data 15/11/2017:

Richiamata la determinazione n. 896 del 30/11/2017 con cui si ¢ provveduto:
- a dare atto che ai sensi dell’art. 35, comma 18 del D. Igs 50/2016, ¢ possibile procedere all’erogazione, a
favore della ditta appaltatrice, di un’anticipazione pari al 20% dell’importo di contratto e che il suddetto
pagamento ¢ subordinato ai sensi dell'art. 35, comma 18 del D.lgs 50/2016 alla costituzione di garanzia

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD



fideiussoria o assicurativa di importo pari all'anticipazione maggiorato del tasso di interesse legale applicato
al periodo necessario al recupero dell'anticipazione stessa secondo il cronoprogramma dei lavori;

-a prendere atto della polizza fideiussoria n. 367194/DE della CBL Insurance (agli atti) presentata a
garanzia del pagamento dell'anticipazione;

- a dare atto che sussistono le tutte le condizioni per poter procedere all'erogazione alla ditta TASCA S.r.L
di Bassano del Grappa (VI) dell'anticipazione ai sensi dell'art. 35 del D. Lgs 50/2016, per I'importo di Euro
19.135,37, oltre I.V.A. al 22% per complessivi euro 23.345,15;

- ad imputare la spesa di Euro 23.345,15 a favore della ditta TASCA S.r.1. di Bassano del Grappa (VI) come
segue:

- per euro 23.009,20 al codice meccanografico 1005202 “Viabilita Marsan — 2 e 3° stralcio” del Bilancio
2017 c¢/competenza (Cap. 7242 — IM 457.03);

- per euro 335,95 al codice meccanografico 1005202 “Realizzazione percorso pedonale ambito urbano” del
Bilancio 2017 c/residui 2015 (Cap. 7259 — IM 652.006);

Richiamata la determinazione n. 380 del 24/05/2018 con cui si € provveduto:
- ad approvare la documentazione contabile relativa al 1° stato avanzamento dei lavori di messa in sicurezza
degli attraversamenti stradali eseguiti a tutto il 07/05/2018, come redatta dal Direttore dei lavori arch. Borgo
Matteo di Carmignano (PD) e trasmessa in data 15/05/2018 prot. n. 10004 (agli atti) relativo ai lavori
realizzati a tutto il 07/05/2018 per un importo netto di euro 51.100,96, oltre Iva;

- a liquidare all'Impresa Tasca S.r.l. di Bassano del Grappa (VI) il certificato n. 1" per il pagamento
della 1° rata dei lavori di messa in sicurezza degli attraversamenti stradali per l'importo di euro 40.600,00,
oltre Iva al 22% per complessivi euro 49.532,00;

- a dare atto che la spesa di euro 49.532,00 trova imputazione:

- per euro 14.066,54 al codice meccanografico 1005202 “Realizzazione percorso pedonale ambito urbano”
del Bilancio 2018 c/residui 2015 (Cap. 7259 — IM 652.0006);

- per euro 20.000,00 al codice meccanografico 1005202 “Interventi diversi sulla viabilita” del Bilancio
2018 c/residui 2017 (Cap. 7219 — IM 432.001);

- per euro 15.465,46 al codice meccanografico 1005202 “Interventi diversi sulla viabilita” del Bilancio 2018
c/residui 2017 (Cap. 7219 — IM 463.001).

Richiamata la determinazione n. 578 del 01/08/2018 con cui si ¢ provveduto:
- ad approvare il verbale concordamento nuovi prezzi in data 14/05/2018 come trasmesso dal direttore dei
lavori arch. Borgo Matteo di Carmignano di Brenta (PD) in data 19/07/2018 prot. n. 15160 unitamente alla
documentazione contabile relativa al 2° stato avanzamento lavori;

- ad approvare la documentazione contabile relativa al 2° stato avanzamento degli interventi sulla viabilita
comunale finalizzati alla riduzione dei rischi di incidentalita, come redatta dal Direttore dei lavori arch.
Borgo Matteo di Carmignano (PD) e trasmessa in data 19/07/2018 prot. n. 15160 (agli atti) relativo ai lavori
realizzati a tutto il 18/07/2018 per un importo netto di euro 91.685,44;

- a liquidare all'lmpresa Tasca S.r.1. di Bassano del Grappa (VI) il certificato n. 2” per il pagamento della 2°
rata dei lavori di messa in sicurezza degli attraversamenti stradali per I'importo di euro 34.700,00, oltre Iva al
22% per complessivi euro 42.334,00;

- a dare atto che la spesa di euro 42.334,00 trova imputazione:

- per euro 14.132,64 al codice meccanografico 1005202 “Interventi diversi sulla viabilita” del Bilancio 2018
c/residui 2017 (Cap. 7219 — IM 463.001);

- per euro 15.000,00 al codice meccanografico 1005202 “Interventi diversi sulla viabilita” del Bilancio 2018
c/residui 2017 (Cap. 7219 — IM 464.001);

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD



- per euro 13.201,36 al codice meccanografico 1005202 “Interventi di messa in sicurezza attraversamenti
stradali” del Bilancio 2018 c/competenza (Cap. 7243 - 402).

Considerato che, in fase di realizzazione dei lavori, ¢ stata valutata 'opportunita, a completamento
degli stessi, di estendere i lavori di messa in sicurezza all'attraversamento pedonale Iungo Via Marsan,
prevedendo altresi l'eliminazione delle barriere architettoniche, lavorazioni non previste
originario;

nel progetto

Vista la perizia di variante relativa agli Interventi sulla viabilita finalizzato alla riduzione dei rischi
di incidentalita, come redatta dallo Studio Borgo Progettazioni di Carmignano di Brenta (PD), in data
05/12/2018 prot. n. 25297 (agli atti), che prevede in seguente quadro economico di spesa:

LAVOR “Drogetio] commtto] . perii
Importo lavori 108.149,28 92.571,93| 116.514,19
Importo oneri per la sicurezza 3.104,93 3.104,93 3.826,01
** Errore
Totale lavori da appaltare (A) 111.254,21 | nell'espression| 120.340,20
e
Somme a disposizione dell'Amministrazione appaltante
-Ivaal 22% su A) 24.475,93 21.048,91 26.474,84
- Imprevisti e arrotondamenti 5.485,42 5.083,52 0,00
- Accordi bonari 3.244,48 3.244,48 0,00
- incentivi per la progettazione cui art. 113, D.Igs. 50/2016 2.225,08 2.225,08 2.225,08
- spese tecniche per progettazione defintiva — esecutiva,
sicurezza , Direzione lavori, compreso collaudo tecnico 11.282,22 10.100,00 10.100,00
amministrativo, esclusi oneri previdenziali e fiscali
- spese tecniche per CRE e variazione quantita in corso d'opera 1.000,00 1.000,00
- spese tecniche per redazione perizia di variante 1.600,00
- Oneri previdenziali 4% (Inarcassa) 451,29 444,00 508,00
- Iva su spese tecniche 22% 2.581,37 2.539,68 2.905,76
- ribasso 19.235,57 0,00
** Errore
Totale somme a disposizione (B) nell'espressioili 65.323,14 44.813,68
Importo complessivo (A+B) 161.000,00 161.000,00| 165.153,88

e composto dai seguenti elaborati:

Relazione tecnico-illustrativa e quadro economico;
computo metrico estimativo;

quadro comparativo;

verbale concordamento nuovi prezzi;

schema atto di sottomissione;

Elaborato E 3 — inquadramento generale, documentazione fotografica, planimetria stato di fatto e di

rilievo:

Elaborato E4 — Planimetria di progetto e particolari costruttivi;
(agli atti);

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD




Considerato che la suddetta perizia comporta un aumento dell'importo di contratto di euro 24.663,34,
oltre Iva al 22%, per complessivi euro 30.089,27, comportando un aumento dell'importo complessivo di
progetto pari ad euro 4.153,88 che trova copertura al Cap. 7225 Bilancio 2018;

Precisato inoltre che la suddetta perizia comporta una proroga dei tempi contrattuali di 30 giorni;

Ritenuto pertanto di procedere alla relativa approvazione ai sensi dell'art. 106, comma 1 lett. b) del
D. 1gs 50/2016;

ACQUISITI, sulla proposta di deliberazione, i pareri favorevoli, rispettivamente espressi per quanto
di competenza del responsabile dell'Area 3~ Lavori Pubblici e Progettazione e dall'Area 2 ~ Economica e
Finanziaria (regolaritd contabile) ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000, nonche il visto di
conformita a leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario Comunale ai sensi dell'art. 97, comma 2 del
D.Lgs. 267/2000 e dall'art. 65 comma 3° del vigente statuto comunale".

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge
DELI BERA

1) di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, la perizia di variante relativa agli Interventi
sulla viabilita finalizzato alla riduzione dei rischi di incidentalita, come redatta dallo Studio Borgo
Progettazioni di Carmignano di Brenta (PD), in data 05/12/2018 prot. n. 25297 (agli atti), che
prevede in seguente quadro economico di spesa:

LAVORI “rogstio]  conmatio] | peisa
Importo lavori 108.149,28 92.571,93| 116.514,19
Importo oneri per la sicurezza 3.104,93 3.104,93 3.826,01
** Errore
Totale lavori da appaltare (A) 111.254,21 | nell'espression| 120.340,20
e ok
Somme a disposizione dell'’Amministrazione appaltante
- Ivaal 22% su A) 24.475,93 21.048,91 26.474,84
- Imprevisti e arrotondamenti 5.485,42 5.083,52 0,00
- Accordi bonari 3.244,48 3.244,48 0,00
- incentivi per la progettazione cui art. 113, D.Igs. 50/2016 2.225,08 2.225,08 2.225,08

- spese tecniche per progettazione defintiva — esecutiva,
sicurezza , Direzione lavori, compreso collaudo tecnico 11.282,22 10.100,00 10.100,00
amministrativo, esclusi oneri previdenziali e fiscali

- spese tecniche per CRE e variazione quantita in corso 1.000,00 1.000.00

d'opera

- spese tecniche per redazione perizia di variante 1.600,00

- Oneri previdenziali 4% (Inarcassa) 451,29 444,00 508,00

- Iva su spese tecniche 22% 2.581,37 2.539,68 2.905,76

- ribasso 19.235,57 0,00
Totale somme a disposizione (B) ** Errore 65.323,14 44.813,68

nell'espressione

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD



k3k

Importo complessivo (A+B) 161.000,00 161.000,00| 165.153,88

2)

3)

Relazione tecnico-illustrativa e quadro economico;

computo metrico estimativo;

quadro comparativo;

verbale concordamento nuovi prezzi;

schema atto di sottomissione;

Elaborato E 3 — inquadramento generale, documentazione fotografica, planimetria stato di fatto e di
rilievo:

Elaborato E4 — Planimetria di progetto e particolari costruttivi;

(agli atti);

di dare atto che la suddetta perizia comporta un aumento dell'importo di contratto di euro 24.663,34,
oltre Iva al 22%, per complessivi euro 30.089,27, comportando un aumento dell'importo

complessivo di progetto pari ad euro 4.153,88 che trova copertura al Cap. 7225 Bilancio 2018;

di dare la suddetta perizia comporta una proroga dei tempi contrattuali di 30 giorni.

sk sk sk sk sk ok sk s ok sfeosk ok skoskosk skoskosk skook

La presente deliberazione, viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134
del D.Lgs. n. 267/2000.

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD




Letto, confermato e sottoscritto

il Sindaco il Vicesegretario
Mozzo Matteo Dott. Dal Zotto Gabriele
Documento firmato digitalmente Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD



PARERE SULLA PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA N. 121/2018
DEPOSITATA AGLI ATTI DELLA SEGRETERIA COMUNALE
AVENTE AD OGGETTO

“INTERVENTI SULLA VIABILITA' COMUNALE FINALIZZATA ALLA RIDUZIONE DEI
RISCHI DI INCIDENTALITA' - OPERE SUPPLEMENTARI -  APPROVAZIONE

VARIANTE. ”

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere favorevole in merito alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato
con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267

Marostica, li 13/12/2018 il Capo Area
Diego Tollardo / INFOCERT SPA
Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 ¢ s.m.i.)

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD



PARERE SULLA PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA N. 121/2018
DEPOSITATA AGLI ATTI DELLA SEGRETERIA COMUNALE
AVENTE AD OGGETTO

“INTERVENTI SULLA VIABILITA' COMUNALE FINALIZZATA ALLA RIDUZIONE DEI
RISCHI DI INCIDENTALITA' - OPERE SUPPLEMENTARI -  APPROVAZIONE

VARIANTE. ”

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere favorevole in merito alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267

Marostica, li 13/12/2018 il Capo Area
Emanuela Loro / INFOCERT SPA
Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 ¢ s.m.i.)

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD



PARERE SULLA PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA N. 121/2018
DEPOSITATA AGLI ATTI DELLA SEGRETERIA COMUNALE
AVENTE AD OGGETTO

“INTERVENTI SULLA VIABILITA' COMUNALE FINALIZZATA ALLA RIDUZIONE DEI
RISCHI DI INCIDENTALITA' - OPERE SUPPLEMENTARI -  APPROVAZIONE

VARIANTE. ”

PARERE DI CONFORMITA'

Si esprime parere favorevole in merito alla conformita alle norme legislative, statuarie e
regolamentari.

I1 presente parere ¢ reso nell'ambito delle funzioni consultive e di assistenza agli organi dell'Ente, di
cui all'art. 97, comma 2, del T.U. - D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e art. 65, comma 3, dello Statuto

Comunale

Marostica, li 13/12/2018 il Capo Area
Gabriele Dal Zotto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD



COMUNE DI MAROSTICA

VIA TEMPESTA, 17 - 36063 MAROSTICA (VICENZA)

Codice Fiscale 82000830248
Sito internet www.comune.marostica.vi.it
Posta elettronica certificata marostica.vi@cert.ip-veneto.net

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale
N. 89 del 13/12/2018

OGGETTO: INTERVENTI SULLA VIABILITA' COMUNALE FINALIZZATA ALLA RIDUZIONE
DEI RISCHI DI INCIDENTALITA' — OPERE SUPPLEMENTARI - APPROVAZIONE VARIANTE.

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio
del Comune per quindici giorni consecutivi dal 24/12/2018 ai sensi dell’art. 124, comma 1, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Marostica, 1i 24/12/2018
L'incaricato
Claudia Campagnolo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 ¢ s.m.i.)

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole
tecniche di cui all’art. 71 del CAD


http://www.comune.marostica.vi.it/
mailto:marostica.vi@cert.ip-veneto.net

	Verbale di deliberazione della Giunta Comunale
	Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

